
REFERAT:  

taktisk samhandlingsgruppe 15.12.20 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, Frode 
Myklebust, Elin Sørbotten (til 16:15), Kari Furevik, Bent-Are Hansen, Normund Svoen og 
Margun Thue. 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Terje Olav Øen   kl. 16.00 – 17.00  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Utsending av informasjon omkring 
transportordingar for prøvar i julehøgtida 

Margun gjorde greie 
for dette 

Før jul 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

Transportordingar for prøvar i julehøgtida: transport dagleg utanom søndagar. 

Smitteavklaring ved lokalsjukehusa:  Ein har laga plan for dette etter at det er gjennomført 

smittevernvisitt ved lokalsjukehusa. Oppstart vil skje i løpet av kort tid. Koronalegen er 

sentral i avgjersla kvar pasienten skal behandlast. 

Vaksinasjonsutval er etablert og planlegging knytt til gjennomføring er starta. Helse Førde 

ynskjer å vaksinere eigne tilsette. I første fase vil ein også samordne seg med kommunane i 

høve til vaksinering av pasientar med innlegging i sjukehus i lengre tid og dagpasientar/ 

polikliniske pasientar som er her svært ofte. 

Fordeling av vaksiner vert handtert av Sjukehusapoteka Helse Vest (SAV). Helse Førde stiller 

ultra-frysar til rådvelde, medan SAV står for mottak, pakking og distribusjon. Det er litt uklart 

korleis distribusjonen skjer, med vaksiner vert levert i kommunane for vidare lagring i 

kjøleskap og forbruk innan 5 døgn. 

 

Kommunane: 

Lite smitte i kommunane. Situasjonen knytt til barnehage i Kinn er handtert utan store 

utfordringar.  

Hovudsakleg arbeider kommunane med planverk for vaksinering av pasientar og plan for 

dette skal vere ferdigstilt til fredag 18.des.  

Vaksinasjonsgjennomføring vil krevje tett samarbeid mellom kommunane og SAV. Alle er 

innstilt på at dette skal fungere greitt med tett dialog. Viktig å bygge på influensavaksineringa 

med nødvendige tilpassingar. Det vert etablert kontaktpersonar i kvar kommune for 

handtering av vaksinasjonen. 

 

3. Vaksinasjonsplanlegging kommunar og helseføretak / Frode 

Både i webinaret og fra fylkesmann og i veilederen på FHI er det anbefalt å ikke ha drop in på 

samme måte som ved infuensavaksine. Det er forståelig da det sannsynligvis vil føre til stort 

svinn. Vi trenger derfor litt andre planleggingsverktøy enn vi vanligvis bruker. 

Derfor følgende punkt som kan taes i samhandlingsforum. 

 Vi trenger å bli enige om en varslingsfrist for utkjøring av vaksiner. 

 Antall dager? 

 Hvem varsles? Kontaktperson, kommuneoverlege og koordinator? 

 Dato for utkjøring av vaksine 2 settes samtidig som dato for utkjøring av vaksine 1. 
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Side | 2 

Da kan vi sette timeavtale for vaksine 2 samtidig som vi setter vaksine en. Det vil spare oss 

for masse arbeide. 

Så er det greit å vite om helseforetaket har tenkt på å vaksinere sine egne ansatte gjennom 

BHT eller egen smittevernorganisasjon. 

Konklusjon 

Punkta ovanfor vart drøfta og ein viser til sak 2. God dialog framover er viktig for god 

gjennomføringsevne. 

KS koordinator Elin Sørbotten hentar inn kontaktpersonar i kommunane for mottak av 

vaksiner. 

 

4.Ev. 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Oversyn kontaktpersonar mottak av vaksiner Elin Ila 2020 

2    

3    

 


